
Министерство социальной политики Нижегородской области 
Государственное бюджетное учреждение 

«Навашинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

379-од 04.10.2022

О внесении изменений в Положение о балансовой комиссии государственного 
бюджетного учреждения «Навашинский психоневрологический интернат»

В целях повышения личной ответственности руководителей за результаты 
финансово-хозяйственной деятельности, использование бюджетных средств и 
повышения эффективности работы сотрудников п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Раздел 5 п.5.5. Положения о балансовой комиссии 
государственного бюджетного учреждения «Навашинский психоневрологический 
интернат» (далее по тексту Положение) и изложить его в новой редакции:

«5.5. Выплаты стимулирующего характера не производятся в период действия 
дисциплинарного взыскания наложенного на работника.»

2. Ведущему специалисту по кадрам Рубцовой Ю.А. ознакомить членов 
балансовой комиссии с настоящим приказом.

3. Системному администратору Бакаевой Ю.Н. разместить на сайте Положение 
и настоящий приказ об изменениях к нему.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:

(расшифровка подписи)

/5 /&

(лич

(личная (расшифровка подписи)

(дата)

/О . 2 & Z Z - 
(дата)

Е.Н Федорова


